
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 on delega 
 
 

 
 
 

 

 

OGGETTO: Procedura per l’affidamento della fornitura e posa in opera di 

armadi compattabili resistenti al fuoco per la sede della Direzione Provinciale 

di Arezzo.   Importo a base d’asta pari ad  € 72.000,00 oltre oneri per la 

sicurezza e IVA 

CIG: 8263016882 

 

Provvedimento di Esclusione dalla procedura di gara 
 

Con riferimento alla procedura in oggetto, avviata tramite RDO n. 2557058 

pubblicata il 27 aprile 2020 

 

Visto l’art. 31del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Premesso che 

- dall’esame della relazione tecnica allegata alla documentazione 

amministrativa della Società Musella Contract s.a.s. si evince che gli 

armadi compattabili offerti non sono ignifughi e pertanto non 

rispondenti sia alle caratteristiche tecniche richieste e chiaramente 

specificate nel capitolato di gara, che alle esigenze della Agenzia, 

nonché inaccettabili le soluzioni tecniche proposte dalla Società, quali 

l’adozione, nei locali interessati dalla fornitura, di sistemi di 

spegnimento attivi (water mist, gas argon, ecc.);   

 

in base alla determina a contrarre prot. 903 del 23 aprile 2020 e ai sensi dell’art. 

31del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, l’esclusione dal prosieguo della gara 

della Società  Musella Contract S.a.s.- Via Francesco Crispi n. 91 Napoli -  

Partita IVA 06263471218. 

 

 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0001006.03-06-2020-R



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle 

Entrate – Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di 

gara e contratti”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016. 

 

Firenze, 03 giugno 2020 

                            IL RUP 

Luca Dantoni 
                firmato digitalmente 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 
 

 

 

 

 

 


